Nº 25, sexta-feira, 4 de fevereiro de 2005 853 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID519792-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 27.387/2004-2. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Comercial e Técnica Compuadd do Bra-
sil Ltda. OBJETO: aquisição de microcomputadores. MODALIDADE:
Pregão n.º 112/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º
3.555/2000. VALOR: total de R$ 42.471,00; unitário de R$ 3.861,00.
VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia do objeto, que
é de 36 meses contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, ele-
mento de despesa 4490.52, nota de empenho 2004NE001784, de
23/12/2004. ASSINATURA: 3/2/2005. Pelo Contratante: Fabiano de
Andrade Lima, Diretor da Secretaria Administrativa Substituto. Pela
Contratada: Cristina Dias Trama Rosas, Administradora.